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Märjamaal peeti Eesti meistrivõistlused maadlusesMärjamaal peeti Eesti meistrivõistlused maadluses
Laupäeval, 28. augustil toi-
musid Märjamaa valla spordi-
hoones Eesti meistrivõistlu-
sed kreeka-rooma, vaba- ning 
naistemaadluses. Kreeka-roo-
ma maadluses oli tegu 100., 
vabamaadluses 95. ning nais-
temaadluses 18. Eesti meistri-
võistlustega.

Võistlustel osales kokku 
114 sportlast 26 klubist. Mit-
me aasta järel tegi kaasa ka 
kahekordne olümpiamaadleja 
Ardo Arusaar, kes võitis kree-
ka-rooma maadluse raskekaa-
lu.

Vabamaadluse kahes 
kergemas kaalus tulid Eesti 
meistriteks isa ja poeg Janar ja 
Jaanek Lips.

Noorte tiitlivõistluste me-
dalistidest tulid Eesti meist-
riteks Maarja Plaser, Vikto-
ria Vesso, Marta Pajula, Erik 
Reinbok ja Richard Karelson. 
Samuti võitis Eesti meistritiitli 
Helary Mägisalu, kes on täis-
kasvanute Euroopa meistri-
võistluste hõbemedalist.

Võistlustest jäi pisivigas-
tuse tõttu eemale Eesti esi-
maadleja Epp Mäe, kes val-
mistub oktoobris toimuvateks 
maailmameistrivõistlusteks.

Eesti meistrid
Naistemaadlus
50 kg Triinuly Veimann  

MK Juhan
53 kg Tetiana Dzersh  

SK Kontakt
57 kg Olha Narepehka  

SK Kontakt
62 kg Maarja Plaser  

SK Tapa/ Tapa VSK
68 kg Viktoria Vesso  

EstWrest
76 kg Marta Pajula  

SK Tapa/Tapa VSK

Võistkondlikus arvestu-
ses: I SK Kontakt

II SK Tap/Tapa VSK
III SK Caaro SK

Vabamaadlus
61 kg Janar Lips  

MK Tulevik
65 kg Jaanek Lips  

MK Tulevik
70 kg Vladislav Khorolskii 

SK Kontakt
74 kg Aimar Andruse  

SK Nipi
79 kg Erik Reinbok  

SK Kuldkaru
86 kg Jevgeni Soltruk  

SK Kuldkaru
97 kg Nikita Tšehhonin  

SK Kuldkaru
125 kg Rudolf Pragi  

MK Lapiti

Võiskondlikus arvestu-
ses: I SK Kuldkaru

II MK Tulevik
III MK Juhan

Kreeka-rooma maadlus
60 kg Helary Mägisalu 

Vändra Suure Karu Pojad
67 kg Ott Saar Lurichi MK
72 kg Randel Uibo MK Leo
77 kg Uku Leitham  

Tallinn Wrestling Academy
82 kg Ranet Kaljola  

MK Nelson

87 kg Raido Liitmäe  
MK Juhan

97 kg Richard Karelson  
MK Nelson

130 kg Ardo Arusaar  
MK Juhan

Võistkondlikus arvestu-
ses: I MK Juhan

II Korrus3
III MK Nelson

Fotod: Reet Saar



1. september 20212 Märjamaa Nädalaleht

Koolid saavad õppeaastaks valmis

Õppeaasta alguse eel 
tegid vallavanem ja 
haridusnõunik kahel 
päeval ringsõidu 

valla koolides ja lasteaedades, 
et kohapealsest olukorrast 
ülevaade saada. 

Nädalalehe toimetaja oli 
kaasas koolide ringil, mistõttu 
selles loos kajastame koolide 
teemat. Koolijuhtidelt sai ka 
küsitud, mitu õpilast alustab 
esimeses klassis, kas kõik õpe-
tajad on olemas ja missugu-
seid remonte on suve jooksul 
tehtud.    

Kivi-Vigala põhikool
1. I klassis alustab üks õpi-

lane. Koolis on 17 õpilast.
2. Õpetajad on olemas. Uusi 

õpetajaid tulnud ei ole.
3. Suvel on tehtud väikse-

maid värskendusi ruumides. 

Vana-Vigala põhikool
1. Esimeses klassis alustab 

10 õpilast. Koolis on 77 õpilast. 
2. Õpetajad on olemas. Het-

kel on veel natuke võõrkeelte 
tundide jaotusega küsimusi, 
aga need võivad lehe ilmumi-
se ajaks juba lahendatud olla. 
Täiesti uus töötaja on käsitöö 
õpetaja Maarja Jõevee ja sek-
retär Mari-Liis Lokkota. Või-
malik et uusi töötajaid lisan-
dub ka õpilaskodu personali 
hulka. 

3. Suuremad remondid toi-
musid juba kevadel, kui mõi-
sakooli saali põrand sai uue 
parketi ning võimlal vahetati 
aknad ja tehti korda fassaad. 
Väiksemaid parandusi on siin-
seal suvel veel tehtud. 

Valgu põhikool
1. I klassi tuleb 6 õpilast. 

Koolis on 59 õpilast.
2. Õpetajad on olemas. 

Kõik ei vasta küll kvalifikat-
sioonile (nendega saab sõlmi-
da aastase töölepingu), aga 
konkursiga ei kandideerinud 
keegi. Lasteaiarühmas on uus 
õpetaja Triinu Viljas, kes asen-
dab lapsehoolduspuhkusele 
läinud õpetajat.

3. Suuri remonte ei toi-
munud. Tegime väiksemaid 

remonditöid (värvisime mõ-
ningaid põrandaid, seinu, re-
montisime mööblit jne)

Märjamaa gümnaasium
1. Esimestes klassides 

alustab 48 õpilast. Avame 
kolm paralleelklassi.

2. Oleme jätkuvalt otsimas 
matemaatikaõpetajat ja kee-
miaõpetajat. Kuni sobivate ini-
meste leidmiseni korraldame 
töö ümber täna koolis töötava-
te õpetajate abil.

3. Suve jooksul said uue 
ilme koolimaja koridorid ja 
trepikojad läbi kolme korruse, 
sealhulgas avasime ajahamba 
poolt räsitud kipsist seinad, 
paigaldasime uued uksed ja he-
liisolatsiooni parandamiseks 
ripplae, milles on liikumis-
anduritega varustatud leed-
valgustid. Välja vahetasime 
suurema osa veetorustikust 
ja nüüd on kõikides klassides 
tsentraalne soe vesi. Kaasajas-
tasime kogu elektrisüsteemi ja 
soojustasime maja otsaseina. 
Uue ilme sai kooliõe kabinet 
ja viies klassiruumis on nüüd 
täiendav valgusallikas sise-
akna näol. Energiasäästu ees-
märgil vahetasime välja ka 60 
amortiseerunud akent. 

Varbola lasteaed-algkool
1. I klassi tänavu ühtki last 

ei tule. Koolis on 11 õpilast. 
Õppetöös liidame klasse vas-
tavalt vajadustele. Elame aas-
ta korraga. Kool on küll väike, 
aga elame ikka vaatega tule-
vikku. Sel ja järgmisel aastal 
lõpetab lasteaia vähe lapsi, siis 
on tulemas suurem lend.

2. Õpetajad on olemas. 
3. Investeeringuteks oli 

meil kasutada 28 000 eurot. 
Selle summa eest sai korda 
koolimaja ja võimla välisfas-
saad, vahetasime siseuksi, uue 
ilme sai õpetajate tuba ja kolm 
klassiruumi. Lasteaias paigal-
dati välistrepi äärde piirded. 
Sealsed esikute põrandad te-
hakse korda septembris. 

Oleme väga tänulikud valla 
ehitusnõunik Fred Puusepale, 
kes andis remondiks häid nõu-
andeid.  Väga rahul oleme ka 
koduvalla ehitusfirmaga Nur-

me Ehitus, kelle töökultuur 
ja kvaliteet on suurepärane. 
Nemad lõpetasid töö tähtajast 
isegi pisut varem.

Käisime Märjamaa muu-
sika- ja kunstikooli kahes 
majas. 27. augustil olid koolis 
lisakatsed muusikakooli astu-
miseks. Just oli uued plaadid 
peale saanud Pihlaka tänava 
koolimaja välistrepp. Huvi-
kooli direktor Maiu Linnamägi 
rääkis, et valitsuse pikk kor-
raldus Covidi piirangutest on 
ebaselge, millest ka mitu kor-
da lugedes aru ei saa.

Igas koolis tuli jutuks klas-
siruumide tuulutamine. Güm-
naasiumis on ainsana korralik 
ventilatsioonisüsteem, teistes 

koolides käib õhuvahetus va-
nal viisil  ehk aknaid avades. 

Eelnev on vaid lühikokku-
võte koolides kuuldust. 

Kevadeks olid õpetajad 
distantsõppest kurnatud. 
Valgu kooli noored õpetajad 
võtsid aga suvel kinni võima-
lusest korraldada õpilastele 
õpihuvi laager. 10.–12. augus-
tini toimunud laagrist võttis 
osa koguni 40 õpilast 59-st. 
See ei olnud n-ö akadeemi-
lises mõttes järeleaitamise 
koht, vaid ainete lõimimise, 
loovuse ja lustimise aeg. Siin 
oli keelte õpituba, aineteülene 
fotojaht, mõrvamüsteeriumi 
lahendamine. Korraldati ka 
oma sise-olümpiamängud, oli 
ellujäämisõpe ja põgenemis-

Valgu kooli noored õpetajad Ketter Linna, Terli Teekivi, Ottomar 
Linna ja Kert Õiglas. Laua otsas istub kokk Marge Meisterson. 

Märjamaa gümnaasiumi esimesel korrusel on kollased si-
seuksed, teisel korrusel rohelised ja kolmandal sinised. Viies 
klassiruumis on täiendavaks valgusallikaks siseaknad. Reedel, 
27. augustil oli pilt veel remondine. Direktor Kalle Uusmaa ütles, 
et tööd on lõpusirgel ja 1. septembril saab koolimaja õpilastele 
avada.
Fotod: Reet Saar
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VolikoguVolikogu 24. augusti istungi kokkuvõte

Volikogu augustikuisel istungil oli 
päevakorras 12 punkti. Istungil 
osales 18 volikogu liiget. Teemad 
jõuti läbi rääkida veidi enam kui 

kolme tunniga.

Esmalt kuulati Rapla politseijaoskon-
na juhi Janno Ruusi ettekannet turva-
lisusest maakonnas seoses lähenevate 
KOV volikogude valimistega.

Teede valdkonnast oli sel korral otsus-
tamisel kahe tee valla omandisse võtmine 
ning ühe tee projekteerimine. Volikogu 
nõustus, et vald omandab Sääla külas 
paikneva Torri tee (seda alles haka-
takse välja mõõtma) ning Vaguja külas 
Rebasetee kinnistu. Poolte kokkulep-
pel omandatavate kinnistute eest tasu 
ei maksta. Notari tasu ja riigilõivu tasub 
vald.

Vallavalitsusele anti luba korralda-
da hange ja sõlmida leping Märjamaa 
alevis asuva Välja tänava projekteeri-
miseks koos kergliiklustee ühendusega. 
Seejuures tegi volikogu ettepaneku, et 
projekteerimine hõlmaks ka Tamme tee 
parklat, mis on Välja tänava lõpp-punk-
tiks.

Munitsipaalomandisse otsustati 
taotleda Teenuse külas asuv Aida maa-
üksus, mis jõeäärse alana jääks üldkasu-
tatavaks maaks.

Volikogu võttis vastu Vaimõisa kü-
las asuva Paemurrumetsa ja Otsa kin-
nistute detailplaneeringu. Planeering 
pannakse välja Märjamaa vallamaja fua-
jeesse ning avalik väljapanek kestab 8. 

septembrist 7. oktoobrini.

Vallavalitsus tegi volikogule ette-
paneku Märjamaa Vallavolikogu 18. 
detsembri 2018.a otsuse nr 110 „Hoo-
nestusõiguse seadmine (SA Märjamaa 
Valla Spordikeskus)” muutmiseks. 
MATA projekti raames rekonstrueeritak-
se Märjamaa spordihoone kõrval asuv 
staadion. Kuna staadion moodustab spor-
dihoonega ühtse kompleksi, on otstarbe-
kas staadioni haldamine üle anda siht-
asutusele Märjamaa Valla Spordikeskus. 
Mõtte teostamiseks otsustati suurenda-
da 2018. a seatud hoonestusõiguse ala. 
Kui tookord koormati hoonestusõigusega 
vallale kuuluv Tamme tee 1 kinnistu spor-
dihoone rajamiseks, siis nüüd otsustati 
hoonestusõigusega koormatud alasse li-
sada ka staadioni osa.

Esimese lugemise läbisid Märjamaa 
valla eelarvestrateegia 2022–2025 
ja Märjamaa valla arengukava 2018–
2030. Ettepanekuid nimetatud dokumen-
tidesse oodatakse 8. oktoobrini (kaasa 
arvatud).

Seni üksmeeles kulgenud istungil tek-
kisid erimeelsused päevakorrapunktis 
10, kui valitsus küsis volikogu nõusole-
kut Märjamaa gümnaasiumi täienda-
vate investeeringute rahastamiseks 
kokku summas 40 250 eurot. Sellest MG 
täiendavate ehitustööde rahastamiseks 
hankelepingu raames kulub 6447 eurot, 
ülejäänud summat taotleti kooli uutele 
ustele elektrooniliste lukkude paigalda-
miseks. 

Kui 6000 euro võrra hanke kalline-
mist võeti rahulikult, siis elektroonilised 

lukud tekitasid tõsist arutelu. Avaldati 
arvamust, et tegemist on kaasaegse ja in-
novaatilise lähenemisega, kuid oli ka ar-
vamusi, et ühes väikses maakoolis, nagu 
on Märjamaa gümnaasium, on tegemist 
ebavajaliku investeeringuga. Volikogus, 
nagu juba ka varasemalt toimunud ma-
jandus- ja eelarvekomisjonis, juhiti tähe-
lepanu sellele, et rikutud on hanke korda 
ja finantsdistsipliini ning selline tegevus 
ei tohiks vallavanema poolt jääda tähele-
panuta. Lõpuks võeti otsus siiski 12 poolt-
häälega vastu. Kuus saadikut otsuse vas-
tuvõtmist ei toetanud.

Teenuse küla jääb 1. septembrist kü-
lavanemata, sest Märjamaa Vallavolikogu 
20.04.2004 otsusega külavanemaks kin-
nitatud Heino Resik vabastati Teenuse 
külavanema ametist tema isikliku aval-
duse alusel.

Infopunktis kõneldi Märjamaa 
jäätmejaama projekteerimisest (abival-
lavanem Ott  Valdma tutvustas istungi 
päeval laekunud eskiisi); räägiti veel kord 
ametnike kõrvaltegevusest (täpsemalt 
õigusnõuniku kõrvaltegevuste mahust) 
ning Märjamaa Gümnaasiumi õpetajate 
kvalifikatsioonist (Haridussilma https://
www.haridussilm.ee/ee andmetel on kva-
lifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate 
protsent märgatavalt langenud). 

Küsimused teede ja Orgita katlamaja 
kohta jäid üles ametnikele hiljem vasta-
miseks, kuivõrd istungil enam neid ei ol-
nud, kes vastuseid teadnuks.

Janika Liländer

tuba, ka positiivsuse õpituba ja füüsika 
praktikum, sai sepistada, komme valmis-
tada  jpm teha. Tiimides olid eri vanuses 
õpilased läbisegi. Õpilased ja õpetajad jäid 
laagriga väga rahule ja soovivad seda järg-
misel suvel uuesti. 

Õpetajad on ka ise usinad õppijad. 20 
Vana-Vigala põhikooli õpetajat alustasid 
äsja sarnast digikursust, mille Valgu ja 
gümnaasiumi kolleegid on juba läbinud. 
Märjamaa gümnaasiumi õpetajatel oli 
põhjalik digipädevuse koolitus 2020. aas-
ta kevadel. Algaval õppeaastal tuleb õpe-
tajatel aktiivõppe meetodite kursus, mis 
aitab toetada neid üha enam õppijakesk-
sete õpetamismeetodite kasutamisel. 

Varbola aedkooli töötajad sõnastasid 
eelmisel nädalal tehtud väljasõidul, et 
selle õppeaasta eesmärgiks olgu vaimne 
tervis: head emotsioonid ja positiivsed 
tunded.                                              Reet Saar
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Pisut üle aasta tegut-
senud Märjamaa 
spordihoone on lisaks 
põhitegevusele saanud 

veel ühe rakenduse – siinses 
fuajees on esimest korda 
näitusepaik. 

Vahetult enne lõppenud 
nädalalvahetusel spordihoo-
nes peetud Eesti meistrivõist-
lusi maadluses pani Maria Kilk 
välja naismaadlejaid kajastava 
näituse „Areenil ainult tüdru-
kud“. Fotode autor tegeleb ka 
ise maadlusega – ta alustas al-
les 31aastaselt, ja käis matil ka 
seekord, pakkudes välja, et on 
44aastasena vanim võistleja. 
Esimeses kohtumises saadud 
kerge vigastuse tõttu ta roh-
kem kaasa ei teinud, kuid elas 
toimuvale kirglikult kaasa. 
„Ma olen näinud siin nii palju 
ilusaid matše. Ma armastan 
maadlust,“ sõnas ta korduvalt. 

Humoorikalt pajatas naine 
sellest, et tahtes edestada oma 
sportlike vanemate tulemusi 
– mõlemal on tipuks Eesti MV 
hõbemedal – otsis ta ala, kus 
konkurents on kõige väikesem 
ja leidis maadluse. Esimese 
võistluse esimesel kohtumisel 
näitas nääpsukesest naisest 
veel pisem vastane tema peal 
ära kõik maadlusvõtted ja tuu-
seldas teda korralikult, aga 
siis ärkas Marias ka võistleja-

hing. Viie võistleja hulgas sai 
ta kolmanda koha. Tänaseks 
on Maria Kilk tulnud neli kor-
da Eesti meistriks, kokku on 
saanud üle 20 medali.    

Maria kuulub Eesti Pres-
sifotograafide Liitu ja on seo-
tud paljude fotoprojektidega. 
Naismaadlejate pildistamine 
algas juhuslikult, mitte näitu-
se tegemise plaaniga, aga sel-
lest kujunes autori sõnul nagu 
eneseabiprojekt olukorras, mil 
2020. aasta kevadel riik lukku 
pandi ja fotograafil tellimused 
kadusid. 

Maria kutsus kaamera ette 
20 naismaadlejat, kellest iga-
ühe nime juures on ka tema 
sportlik saavutus. Fotosid 
vaadates näete veetlevaid nei-
de-naisi, kelle olemus piltidel 
välja tuleb. Väljapanekus on 
põimitud kokku vanad fotod 
kunagistest naismaadlejatest, 
kes 20. sajandi algul tegutsesid 
tsirkusetruppides, ja tänastest 
tegijatest. 

Näituse voldikus on kirju-
tatud: „Et luua sild mineviku 
ja oleviku vahel, pildistasin 
üles 20 tänapäeva Eesti nais-
maadlejat. Maailmas, kus ela-
vad need tüdrukud, on palju 
rohkem eneseteostusvõima-
lusi kui sajand tagasi. Selle-
le vaatamata on nad valinud 
üheks enda identifitseerimise 
vormiks maadluse./…/ Maad-

lus ei ole kerge ala. 
See nõuab sport-
laselt palju, kuid 
ei ole ühtegi teist 
ala, millest saadav 
emotsioon oleks 
võrdväärne maad-
lusega. Näitusel 
osalevate tüdru-
kute sõnul ongi 
maadluse feno-
men see, et aitab 
unustada argipäe-
va pingeid ning 
t a s a k a a lu s t a d a 
vaimset ja füüsi-
list poolt. Maadlus 
maandab, annab 
võimaluse ennast 
välja elada, samas 
pakub vaheldust ja 
adrenaliini.“

Näitus oli es-
malt üleval Tartu 
raudteejaamas. See 
oli taotluslik – pan-
na pildid välja käidavasse koh-
ta. Märjamaal oli autori sõnul 
töid keerukas paigutada, kuid 
tulemus on saanud väga hea. 
Meie spordihoone on aga saa-

nud veel ühe kasutusvõima-
luse. Jääb üle oodata järgmist 
väljapanekut.  

Reet Saar

Spordihoone esimene näitus on naismaadlejatest Spordihoone esimene näitus on naismaadlejatest 

Fotograaf Maria Kilk oli väga tänulik, et tema juurde Tartusse 
pildistama sõitis Märjamaa vallast pärit Mirjam Kask (14). Siin 
poseerivad fotograaf ja modell Mirjami pildiga.  

Mirjam alustas maadlustreeninguid Vigalas, aga eelmisel 
aastal kolis Viljandisse, et seal vabamaadlust tõhusamalt tree-
nida. Eesti meistrivõistlustelt on tal palju esikohti, parim tulemus 
rahvusvahelisel areenil on Euroopa MV 9. koht. Lõppenud võist-
lustel oli neiu pealtvaataja. Maadluse puhul võlub teda jõulisus 
ja et see on üldse teistsugune ala. Oma tugevuseks peab Mirjam 
tahtejõudu ja valmisolekut treenida. 

Foto: Reet Saar  

Maarja Plaser tuli Eesti meistriks. Maria 
Kilk kiitis tüdrukute maadluse ilusaid koh-
tumisi. Taustal on lehvivate juustega Maar-
ja – sellisena püüdis fotograaf ta pildile. 
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Märjamaa Vallavolikogu 24. 
augusti 2021. a otsusega nr 
272 võeti vastu ja suunati 
avalikustamisele Paemurru-
metsa ja Otsa kinnistute de-
tailplaneering.

Detailplaneeringu ala 
hõlmab Märjamaa vallas 
Vaimõisa külas Paemur-
rumetsa (katastritunnus 
50401:006:0003, registriosa 
nr 1774337, sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%) 
ja Otsa (katastritunnus 
50401:006:0051, registriosa 
nr 2593437, sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%) 
katastriüksusi. Planeerita-
va ala suurus on ca 5,7 ha. 
Detailplaneeringu eesmärk 
on määrata Paemurrumetsa 
ja Otsa kinnistutele ehitus-
õigus, parkimise ja liikluse 
korraldamine, tehnovõrkude 
ja -rajatiste asukohad, kesk-

konnakaitselised abinõud 
ning haljastuse ja heakorra-
põhimõtted ja maa kasutami-
se sihtotstarbe muutmiseks 
maatulundusmaast äri- ja 
transpordimaaks eesmärgiga 
rajada nimetatud kinnistutele 
tankla-teenindusjaama-kaup-
luse, puhke-majutushoonete 
ning vajalike tehnorajatiste  
ja teenindava taristu rajami-
seks.

Märjamaa valla üldpla-
neeringu põhilahendusega 
on planeeritava detailplanee-
ringuala maakasutuse juht-
otstarve maatulundusmaa, 
mistõttu on tegemist üld-
planeeringu põhilahendust 
muutva detailplaneeringuga. 
Detailplaneeringu koostaja 
on AB Artes Terrae OÜ pro-
jektijuht Heiki Kalberg ning 
maastikuarhitekt Karl Hans-
son.

Märjamaa Vallavalitsus 
korraldab detailplanee-
ringu avaliku väljapaneku 
ajavahemikul 08.09-
07.10.2021.  
Planeeringumaterjalidega on 
võimalik tutvuda tööaegadel 
Märjamaa Vallamajas (Teh-
nika 11, Märjamaa alev) ning 
digitaalselt Märjamaa valla 
veebilehel (www.marjamaa.
ee). Avaliku väljapaneku 
jooksul on igal isikul õigus 
avaldada detailplaneeringu 

kohta arvamust. Küsimused, 
ettepanekud või vastuväited 
palume esitada kirjalikult 
Märjamaa Vallavalitsuse-
le hiljemalt 09. oktoob-
riks 2021 kella 12.00-ks 
postiaadressil Tehnika 11, 
Märjamaa alev 78304, Märja-
maa vald või e-posti aadressil 
marjamaa@marjamaa.ee. 

Lisainfo: planeerimise 
ja maakorralduse spetsialist 
Triinu Lepa (triinu.lepa@
marjamaa.ee; 5388 8146).

PAEMURRU JA OTSA KINNISTUTE DETAILPLANEERING

Siseministeerium soovitab ini-
mestel enne kohaliku omavalit-
suse volikogu valimisi oma elu-
kohaandmed ja e-posti aadress 
rahvastikuregistris üle vaadata. 
See on oluline selleks, et valija 
saaks hääletada just oma koduko-
has sealsete kandidaatide poolt ja 
et temani jõuaks hääletamisega 
seotud informatsioon.

Valija kantakse valijate ni-
mekirja ja talle määratakse va-
limisringkond nende andmete 
alusel, mis on rahvastikuregistris 
17. septembri seisuga. Seetõttu 
on oluline, et selleks ajaks oleks 
kõigil õiged elukohaandmed rah-
vastikuregistris olemas. Kui elu-
koht on muutunud, saab rahvas-
tikuregistri e-teenuste portaalis 
rahvastikuregister.ee esitada 
uue aadressi. Elukohateate võib 
esitada ka elukohajärgsele valla- 
või linnavalitsusele kohapeal või 
saata postiga.

Õiged andmed rahvastiku-
registris on olulised ka selleks, 
et valijani jõuaks valimiste tea-
beleht, mis saadetakse oktoobri 
alguses. Teabelehe eesmärk on 

anda üldist infot hääletamisõi-
guse kohta, samuti on lehel mär-
gitud kõigi hääletamisruumide 
asukohad valimisringkonnas. 
Need, kel on ametlik @eesti.ee 
e-posti aadress suunatud või on 
e-posti aadress rahvastikuregist-
ris, saavad teabelehe e-kirjaga. 
Nendele, kelle e-posti aadressi 
teada ei ole, saadetakse teabeleht 
paberil. Teabeleht jõuab valijateni 
hiljemalt 7. oktoobril.

Kohalikel valimistel saavad 
oma hääle anda kõik Eestis elavad 
vähemalt 16aastased Eesti koda-
nikud, muude EL-i liikmesriikide 
kodanikud ning siin pikaajalise 
elaniku elamisloa või alalise ela-
misõiguse alusel elavad EL-i mit-
tekuuluvate riikide kodanikud ja 
kodakondsuseta isikud.

Kohaliku omavalitsuse vo-
likogu valimised toimuvad 17. 
oktoobril. Valimisnädal algab 
esmaspäeval, 11. oktoobril ja 
koosneb kuuest eelhääletamise 
päevast ning lõpeb pühapäeval, 
valimispäeval. Eelhääletamise 
perioodil on võimalik oma hääl 
anda ka elektrooniliselt.

Vaadake enne kohalikke valimisi 
oma andmed üle
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Võimlemislinnak on korda tehtudVõimlemislinnak on korda tehtud

Märjamaa Spordiklubi Mas-
ters klassi mehed Heino Mais-
te ja Mihkel Laurits võitsid 
oma vanuseklassi (M4) maail-
ma meistrivõistlustel kuue rii-
gi konkurentsis meeskondliku 
esikoha Rumeenias, 21 punkti-
ga! Euroopa meistrivõistlustel 
olime kord Ungaris parimad, 
nüüd ka MM-il, millega on täi-
tunud meie ammune unistus. 

Individuaalselt võitis 
Heino Maiste (-83 kg) MM suu-
re hõbemedali ja alavõit tuli 

seekord lamades surumises. 
Mihkel Laurits (-105 kg), 

tuli neljandat korda maailma-
meistriks ja kogus lisaks igale 
osavõtjale antavale medalile 
täiskomplekti kuldmedaleid, 
kokku 5. 

Meie tulemused üksikala-
del on kõrgest rahvusvaheli-
sest klassist ja seega ei ole veel 
midagi häbeneda, aga motivat-
sioon kindlasti antud võiduga 
vähenes oluliselt. 

Teekond Oradea linna ja 

tagasi kujunes läbi Amster-
dami ning Pariisi kolm korda 
pikemaks kui see linnulennul 
on. See väsitas, lisaks maskid 
ja pikad viiruse kontrolli järje-
korrad lennujaamades.

Ees ootavad Raplamaa ka-
rikavõistlused ja Eesti meistri-
võistlused lamades surumises 
ning jõutõstmises.

Mihkel Laurits

Kirjutan  mehest, kes 
oma pühendunud 
tegevusega aitab 
muuta paremaks 

Märjamaa alevit ja valda. Oma 
suhtumisega töötegemisse 
võib ta olla eeskujuks. See 
mees on Eino Väljaots.

Eeskuju ei saa üheselt mää-
ratleda, nii nagu ilugi. Öeldak-
se, et ilu on vaataja silmades. 
Tulenevalt mõttemaailmast ja 
väärtusruumist on ka inimes-
tel erinevad eeskujud. Hea, kui  
inimesel on eeskuju, see sun-
nib ennast muutma. Muutus 
peaks olema aga selline, mil-
lest sünnib palju head.

Küllap meist paljud näevad 
ja teavad, et kõik pole meie elus 
nii, nagu peab, mõned asjad  
on vildakad. Endine minister 
Jaak Aaviksoo on märkinud, et 
tegelikult teame hästi, mis on 
valesti, aga sellegipoolest ei 
võta midagi ette. 

Inimese kutsumus, mis-
sioon on alati seotud inimese 
enda raja leidmisega, aga sa-
muti enda arendamisega, et 
luua väärtusi ja muuta ümbrit-
sev keskkond paremaks. Kui-
das seda saavutada? Selleks 
tuleb mõelda suurelt ja teha 
palju  tööd.

Töötades valla haridusnõu-
nikuna, palusin gümnaasiumil 
teha korda võimlemislinnak. 
Ei tehtud, sest polnud teada, 
kes seda peaks tegema. Minu 
palvel käisid rohtukasvanud 
linnakut rohust puhastamas  
malevlased noortekeskuse ju-
hataja Triin Põri juhendamisel. 
Kuid parandamist vajasid  ka 
mitmed  võimlemisriistad ning 
uuendada tuli linnaku alus-
pind, sest eelmist, saepurukih-
ti enam polnud. 

Sellise hooldamata välis-
ilmega võimlemislinnak jättis 
trööstitu mulje, ei kutsunud 
harjutama. Kõik viitas sellele, 
et koolil puudus huvi ja tahe 
linnaku eest hoolitseda. Võim-
lemislinnak vajas aga kordate-
gemist. Appi tuli Eino Väljaots, 
kes lubas, et teeb põhitöö kõr-
valt linnaku korda uue koo-
liaasta alguseks. Ning tegigi. 
Miks ta selle töö ette võttis? 
Eks ikka soovist muuta kooli-
keskkond paremaks, luua õpi-
lastele sportimiseks paremad 
võimalused. 

Alati on võimalus teha asju  
paremaks. Seda on Eino oma 
tegutsemisega näidanud. Te-
hes ise, ootab ta seda ka teis-
telt.

Tänusõnad vallavanem 
Meelis Välisele, kes toetas 
Eino Väljaotsa initsiatiivi teha 
korda vajalik spordirajatis – 
võimlemislinnak. Aitäh ka val-
la majandusbrigaadi meestele, 
kes olid abiks kattematerjali 
paigaldamisel. Tänu linnaku 

kordategemist abistanud  ja 
toetanud  Jaan Kokemägile ja 
Hanno Schotterile ning Eino 
Väljaotsa lähimale abilisele 
Gert Laidsaarele.

Mulle kui linnaku rajaja-
le (koos füüsikaõpetaja Matti  
Averiniga) valmistab korda 
tehtud võimlemislinnak aga 
erilist rõõmu, sest õpilaste 
seas on linnak paljude aastate 
kestel olnud populaarne har-
jutamispaik, olgu siis kehali-
se kasvatuse tunnis või vabal 
ajal. Mäletan, et algusaastatel 
peeti linnakus ka vahetundide 
ajal võistlust, et selgitada, kes 
teeb rohkem, kes on parim. 
Tireltõusu rekordi – 24 korda 
püstitas 34. lennus õppinud 
Leiko Trik. Seda tuldi mulle  
kohe teatama, et Leiko lõi üle 
minu rekordi, mis oli 22 korda.  
Õpetajana tundsin rõõmu, et 

olin suutnud innustada poisse  
sportima.

Teada on, et koolitöös vas-
tutatakse mitte ainult selle 
eest, mis on tehtud, vaid ka 
selle eest, mida me ei tee, mis 
jääb tegemata. Linnaku korras 
hoidmine peaks siiski jääma 
kooli ülesandeks.

Head õpilased, pilkupüü-
dev ja korras võimlemislinnak 
ootab teid harjutama, et saada 
tugevaks ja osavaks. Eino, oled 
saanud hakkama suure asja-
ga! Paljud märjamaalased, nii 
suured kui väikesed on Sulle 
tänulikud.

Raivo Heinaru
Märjamaa keskkooli kehalise 
kasvatuse õpetaja aastatel 
1976–1979 ja 1980–1985

Foto: Reet Saar 

Märjamaa ujula on alates 
30. augustist taas avatud. 

Parklate tegemine veel käib, 
kuid ujula kasutamist see ei 

takista. 

Hommikune ujumine
E - R 6.30 kuni 8.30

Päevane ujumine
E - R 13.00 kuni 21.30

L, P  12.00 kuni 21.30

Saunad avatakse päevase 
ujumise ajal.  

Kõik 10 korra pääsmed mis 
on ostetud peale 

13.novembrit 2019. aastal, 
kehtivad 2021. aasta lõpuni!

Jõutõstjad võitsid MM-il meeskondliku esikoha
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Teist korda osales Haimre 
rahvamaja näitetrupp Moka-
kobin Kuhjavere Külateatrite 
Festivalil, mis augusti lõpus 
peeti juba 17. korda. Esimest 
korda käidi festivalil 2015. 
aastal, olles siis ühtlasi ainus 
Rapla maakonna esindus. Teisi 
truppe maakonnast polnud ka 

tänavu. 
Mokakobin astus festivali 

teisel päeval lavale kahe lü-
hikese tükiga: Hannes Sassi 
„Muretsevad eestlased“ ja Eha 
Kaljusaare esituses monotükk 
„Loreida“. Seekord olidki val-
davad lühinäidendid ja mono-
tükid. Iga etenduse järel anti 

trupile tagasisidet. 
Kuhjavere festivali 
omapära on see, et 
siin saab ette kan-
da terve lavastuse, 
võrreldes Rapla 
maakonna harras-
tusteatrite festi-
valiga, kus on ees 
ajapiirang. 

Mokakobin sai 
tänukirja suurepä-
rase etteaste eest 
– niimoodi tänati 
kõiki truppe. Nime-
lise tunnustuse õn-
nestunud rolli eest 
said Liis Johanson 
ja Eha Kaljusaar.  

Lavastaja Eha 
Kaljusaar rääkis, et 
eelmine kord mängi-
ti Kuhjaveres tükki 
„Kõrtsis“. Selle järge 
„Kõrtsis katsikul“ 
on saanud koroona tõttu vaid 
viis korda mängida, mistõttu 
katsikulooga festivalile ei min-
dud. Võimalik, et see lavastus 

on piisavalt küps järgmiseks 
festivaliks, aga nii pikki plaane 
praegu ei peeta. 

Reet Saar
Tunnustuse õnnestunud rolli eest sai Eha Kaljusaar.
Fotod festivali korraldajate kogust.

Kodu ja kodukant peaks olema turvaline paikturvaline paik

Igale inimesele peaks 
olema tema kodu justkui 
kindlus, kus ta tunneb 
ennast kõige turvalise-

malt. Kodu peaks olema koht, 
kuhu saab peale tööd minna ja 
rahus järgmiseks päevaks väl-
ja puhata. Samuti peaks olema 
kodukant koht, kus tuntakse 
ennast turvaliselt nii liikluses 
kui ka õhtuti jalutamas käies. 
Paraku kimbutavad meie 
kodualevit mõningad problee-
mid, mis õõnestavad kogukon-
na turvatunnet ja heaolu. 

Õhtustel aegadel kogu-
nevad parklatesse sõidukid, 
milles noored endi sõnul „tik-
suvad“ ehk aega veedavad. 
Kahjuks nii mõnigi juht mur-
rab parklas „tiksumise“ rutiini 
oma sõiduki võimed proovile 
pannes. Paraku ei saa väita, et 
kummivilina saatel kohapealt 
minek või sõiduki meelega 
külglibisemisse viimine ava-

likel teedel oleks normaalne. 
Sellise tegevusega häiritakse 
rahu ümberkaudsetes majapi-
damistes, seatakse ohtu ini-
meste tervist ja vara. 

Politsei teeb liiklusjärele-
valvet ööpäevaringselt, kuid 
see ei tähenda, et iga rikkumist 
alati nähakse ja neist teadlik 
ollakse. Kaasa saab siinkohal 
aidata kogukond. Nähes park-
las, ringteel või mõnes muus 
kohas külg ees sõitvat sõidu-
kit, tuleks teavitada sellest 
politseid. Mida rohkem sõiduki 
ja selle juhi kohta meile rääki-
da osatakse, seda suurem on 
tõenäosus, et me saame juhilt 
pärida aru, mis põhjustel tema 
sõiduk sirgelt teel ei püsi.

Teiseks murekohaks on 
purjutavad alaealised. Soojade 
ilmadega kogunetakse õhtu-
ti väljas ja tarbitakse ühiselt 
alkoholi. Ei ole saladuseks, et 
kasvavale organismile on al-
kohol eriti kahjulik. See on ka 

üheks põhjuseks, miks on ala-
ealistele alkoholi tarvitamine 
keelatud. Teiseks käib alaea-
liste purjutamistega kaasas 
tihtipeale tugev lärm ja lagas-
tamine. Sagedasti on nii mõne-
legi alaealisele koosviibimised 
lõppenud menetluse ja politsei 
poolt vanematele üleandmise-
ga. Kahjuks ei ole harvad ka ju-
hused, kus enne koju saamist 
tuleb olla meedikute hoole all.

Politsei ülesandeks on li-
saks ööpäevaringsele liiklus-
järelevalvele ja väljakutsele 
reageerimisele tagada ka ava-
lik kord. Lisaks oma muudele 
tööülesannetele kontrollivad 
patrullid noorte kogunemis-
kohti, ent alati ei ole võimalik 
olla õigel ajal õiges kohas.

Siinkohal saab jällegi kaasa 
aidata kogukond. Nähes alaea-
liste kampasid, kus tarbitakse 
alkoholi, tuleb samuti teavita-
da politseid. 112 numbrile ei 
peaks üksnes helistama ainult 

seetõttu, et nende lärm se-
gab võibolla teie öörahu, vaid 
ainuüksi juba selle pärast, et 
kellegi noore elu võib alkoholi 
liigtarbimise tõttu olla ohus. 
Internetis toimuvad omavahe-
lised arutelud viivad problee-
miga kurssi küll mingi hulga 
inimesi, ent ilma rikkujaid kor-
rale kutsumata või õigeaegselt 
politseisse helistamata jääb 
lahend kasinaks.

Kui kodus on kasvav noor, 
tuleks nendest teemadest rää-
kida. Kindlasti peaks olema 
alaealise lapse vanemal üle-
vaade, kus tema laps asub ja 
millega ta tegeleb. Autojuhid, 
kes soovivad oma sõidukite 
võimeid testida, peavad leidma 
selleks vastava koha.

Rapla politseijaoskonna 
piirkonnapolitseinik 
Kaspar Rodes

Tunnustuse õnnestunud rolli eest sai Liis 
Johanson.

Kuhjavere festivalil jagatakse tunnus-
tust nende sedelite põhjal, mis pealtvaa-
tajad on hindamisnõusse pannud. 

Mokakobin käis külateatrite festivalilMokakobin käis külateatrite festivalil
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Fotosid Priit Määltsemehe kogustFotosid Priit Määltsemehe kogust

Vigala Maarja kogudus 
tähistab 5. septemb-
ril oma 862. aasta-
päeva. Sellega seoses 

on paslik meenutada Vigala 
kiriku torni ehitamist, mis 
avati pidulikult 30. juulil 1933.

Pühapäeval avati Vigala ki-
rikutorn, mis on ühtlasi mäles-
tussambaks vabadus- kui ka 
maailmasõjas langenuile ning 
1905. a. mässuohvreile. Mä-
lestussamba vabastas kattest 
vabariigi valitsuse esindajana 
hra Ney.

(Kirikutorn-mälestussam-
mas avati Vigalas. Postimees, 
2.08.1933.)

Torn-monument läks 
maksma 18 000 krooni ja pre-
tendeerib idee ainulaadsusele. 
Ettevaatusest püstitati torn 
küll vastu kiriku eesmüüri, 
kuid jäeti eesmüüriga siduma-
ta. Hiljem selguski, et kiriku 
esimene pool jätkab vajumist 
ja seda ei suudeta kõrvaldada 
vist teisiti kui selle osa lammu-
tamise ja uue püstitamisega.

43 m kõrgune torn püstita-
ti arhitekt Alar Kotli kavandi 
järgi, mis oli Inseneride Ühin-
gu võistlusel auhinna saanud. 
Ehitusmeistriks oli K. Rets 
Viljandist, graniidist kunsti-
osad valmistas Richard Ham-

mer (Vasard). Need olid 
esimesed mehaaniliselt 
väljaraiutud skulptuurid 
maailmas. Sellekohase 
tehnoloogia väljatöötaja 
R. Hammer üritas seda 
tookord ka patenteerida. 

Torni eesukse kõrval 
on kahel pool 2 sammast, 
millel asuvad 6 tahvlit 
salmide ja langenute ni-
medega. 1944. aasta sügi-
sel lasi Vigala kiriku õpe-
taja F. J. Jürgenson tahvlid 
paksu lubimördiga katta. 
Vabadusristi kujutis kae-
ti plekiga. Peatselt võeti 
maha ka skulptuurid ja 
maeti torni põhjapoolses 
küljes maa sisse. 1976. 
aasta drenaažitööde käi-
gus kaevati need maa 
seest välja ja toimetati 
Haapsalu Koduloomuu-
seumi, kus neil polnud 
õiget hoiukohta. Kümme 
aastat olid need muuseu-
mi õuel, kus üks kuju isegi 
kukkus ning pea tuli ot-
sast ära. 1986. viidi kujud 
tagasi kirikusse, kus nad 
esialgu laudkastis seisid.

1988. a mais üllatas 
Vigala tervet Eestit, kui 
taastas esimesena Eestis 
oma Vabadussõja monu-
mendi.

Vigala kiriku torni kavand. 
1920. aastad.
Madis Rukki foto.
© Eesti Rahva Muuseum.

Kujur Hammer-Vasardi kavand 
„Rahutorni” püstitamiseks Vigala 
kiriku juurde. Napi kapitali pärast jäi 
see kogudusel püstitamata.

Kivi-Vigala. Vigala kiriku torni ehitusele eelnenud lammutus-
tööd. 1930. aastate algus.
Madis Rukki foto.
© Eesti Rahva Muuseum.

Pärast Eesti Vabadussõda, kui päevakorrale kerkis Vabadus-
sõjas langenute mälestussamba püstitamine, võeti uue torni 
küsimus taas tõsisemalt käsile ja viidi kihelkonnarahva ning 
seltside koostöös ellu.

Vigala kirik torn-monumendiga 1933. a.
Foto Mihkel Aitsam jun-i albumist „Wigala”.
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Vigala kiriku torni ehitamine. Paremal seisab Ferdinand Jürgen-
son, kes oli koguduse õpetaja 1926-1944
© Eesti Arhitektuurimuuseum.

Wigala kiriku tornmonument sõdades langenud Wigala meeste-
le. 1930. aastad.
Foto Mihkel Aitsam jun-i albumist „Wigala”.

Kivi-Vigala. Vigala kiriku torni ehitamine. Aasta on 1932.
Tõenäoliselt Madis Rukki foto.
© Eesti Ajaloomuuseum. Vigala kiriku kinnikaetud mälestustahvlid nõukogude ajal.

Mihkel Aitsami foto.
1948. aastal lubjatakse üle tahvlid Esimeses maailmasõjas 

ja Vabadussõjas langenute nimedega ja kaetakse plekk-kat-
tega kinni kiriku seinal olev vabaduserist. 1950. aasta sügisel 
võetakse maha ka torni küljes olevad graniidist Vigala talupoja 
ja sõduri kuju ja maetakse need kirikuaeda.

„Läänlane” nr. 116, 28.09.1950. aasta:
...Edasi märgib sm. Õismaa nõrka tööd usuvastase propa-

ganda alal. Ta toob esile järgmise fakti: Vigala kiriku ukse kohal 
on veel üleval mälestusmärk, mis kujutab kodanluseaegses 
sõjaväemundris meest, kes toetub mõõgale. Kohalikule elanik-
konnale on seda võõras vaadata. Juttu mahavõtmisest on palju 
olnud, kuid paraku ei ole veel jõutud tegudeni.

13. oktoobril 1950 teatati kujude kõrvaldamisest.
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K 1.09 kl 17.00 „SÕÕRUD”
USA kogupere-joonis-seiklus- ko-
möödiafilm 1.24 (L) eesti keeles
 
K 1.09 kl 19.00 
„ROHELINE RÜÜTEL”
USA seiklusdraama 2.10 (K –14)

K 1.09 kl 21.20 „KÄRBES”
PRANTSUSE komöödia 
1.17 (MS –12)

N 2.09 kl 17.00 „SÕÕRUD”

N 2.09 kl 19.00 „CANDYMAN”
USA põnevus-õudusfilm 
1.45 (K –12)

N 2.09 kl 21.00 
„KAITSEALUNE”
USA märulipõnevik-krimi 
1.45 (K –12)

R 3.09 kl 15.15 
„ROKIKOER 2: PARGIKONT-
SERT”
USA kogupere-joonis-seiklusko-
möödia 1.30 (L) eesti keeles

R 3.09 kl 17.00 „KRATT”
EESTI komöödia-fantaasia 
1.49 (MS –12)

R 3.09 kl 19.00 
„SHANG-CHI JA KÜMNE 
RÕNGA LEGEND” 3D
USA märuli-seiklus-fantaasiafilm 
2.12 (MS –12)

R 3.09 kl 21.30 
„PAHALANE”
USA õudusfilm 1.51 (K –12)

P 5.09 kl 15.00 „ROKIKOER 2: 
PARGIKONTSERT”

P 5.09 kl 16.50 „SHANG–CHI JA 
KÜMNE RÕNGA LEGEND” 3D

P 5.09 kl 19.20 „PAHALANE”

P 5.09 kl 21.30 „KUPONGIDE 
KUNINGANNAD”
USA komöödia 1.51 (K –12)

K 8.09 kl 15.15 „ROKIKOER 2: 
PARGIKONTSERT”

K 8.09 kl 17.00 „PAHALANE“ 

K 8.09 kl 19.00 „VUTINAISED” 

K 8.09 kl 21.00 „SHANG-CHI JA 
KÜMNE RÕNGA LEGEND” 3D

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

NAISKOOR ASTRA KUTSUB 
OMA TOREDASSE KOORI JUURDE UUSI LAULJAID!

 
Oled sa noor või vana - see pole üldse tähtis. Elad sa siin või 
sealpool Varbolat - kohale jõuad igalt poolt. Tähtis on see, et 
sa soovid laulda. Meie vahvat koori juhendab Grete Koik ja 
meid käib kohal Raplast, Märjamaalt, Kernust, Tallinnast ja 

Varbolast. 
Anname lauluga hoo sisse oma põnevale  

21. hooajale!
Esimene kokkusaamine 9. septembril kell 19 

Varbola rahvamajas.

Exclusive Stone OÜ 
valmistab Vana-Vigalas Veetorni tee 4a 

aadressil graniidist, marmorist, keraamikast 
töötasapindasid. Teeme oma tooteid peamiselt 
ekspordiks või suuremahulisteks projektideks 

(restoranide ja hotelli fuajeed). Tehases töötab 
tootmises 5 inimest ja väga palju protsesse on 

mehhaniseeritud.

Seoses tootmismahtude suurenemisega 
pakume tööd 

KIVITASAPINDADE VIIMISTLEJATELE

Töö sisu: kiviservade poleerimine, lihvimine, va-
jadusel lõikamine nurklihvijaga, valmistoodangu 
pakkimine, puhastamine jne.
Väljaõpe toimub kohapeal.

Pakume: 
tänapäevaseid töötingimusi, töövahendeid, 
tööriideid.

Ootused kandidaadile:  
töötahe, korrektsus, hoolsus, 
kohusetunne, pingetaluvus, valmisolek mees-
konnatööks.

Keeled: eesti keel
Töötasu alates 1300 € bruto. Vastavalt  

oskustele on võimalik koheselt töötasu osas 
läbi rääkida.

Märjamaalt on võimalik transport Vana-Viga-
lasse ja tagasi.

LAOMEES

Töö sisu: tõstukiga toorplaatide vedamine, 
valmistoodangu pakendamine, puhastamine, 
korrastamine, pakendite valmistamine, kivitööt-
lejate abistamine vastavalt vajadusele.

Pakume:  
tänapäevaseid töötingimusi, töövahendeid, 
tööriideid.

Ootused kandidaadile:  
töötahe, korrektsus, hoolsus, 
kohusetunne, pingetaluvus, valmisolek mees-
konnatööks.

Keeled: eesti keel
Töötasu alates 1300 € bruto. Vastavalt  

oskustele on võimalik koheselt töötasu osas 
läbi rääkida.

Tööaeg: E–R 08.00–17.00

Exclusive Sone OÜ, 
tel 525 2739

Alates 01.09.2021 jõustu-
vad muudatused Rapla-

maa avalikel bussiliinidel. 
Sõiduplaanid on nähtavad 

veebilehel peatus.ee.

Liinil 39 Märjamaa – 
Vana-Vigala – Märjamaa 

jõustub talvine sõidu-
plaan. 

Liin väljub Märjamaalt 
tööpäeviti kaks korda 

päevas kell 8.00 ja 16.25 
ning esmaspäeviti kell 

09.30.
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 1. september
17.00 Pihiaeg (Maarja kirik)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 2. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Reede, 3. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Pühapäev, 5. september
15. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (Maarja kirik)

Esmaspäev, 6. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Teisipäev, 7. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Vigala Maarja kogudus

5. septembril Vigala Maarja 
koguduse 862. aastapäeva 
armulauaga jumalateenistus 
algusega 11.00. Orelil Andres 
Uibo. Pärast jumalateenistust 
kohvilaud kirikuaias.

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus pühapäeviti 
algusega kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti  
kell 10-14
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761

Lõppes elutee, 
sul küünla süütame

Head teed...

KAI UMALAS

Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Sepaotto pere ja 
Vana-Vigala TTK 10 KM3 

õppegrupp

Mis tulema peab, see tuleb, 
kellel otsa saab aeg, 

see läheb.
Minnes võtab ta lambist tule 

ja süütab taevasse tähe.
/V.Osila/

Südamlik kaastunne 
Ago Kirsipuule 

ISA
surma puhul.

Kaaslased MEPÜst

Õhk-õhk soojuspumbad
Õhk-vesi soojuspumbad

Maasoojuspumbad
Pelletikatlad 

Koos paigaldusega
Küsi hinnapakumist!

Tel +37256907935
info@welding.ee

Kinomehaanik Hans 
Veimann pakub filmide 
plakateid. Kes soovi-

vaid neid õpikute ümb-
rispaberina kasutada, 

minge ja küsige. 

Märjamaa rahvamaja

7. september kell 18.00 
Urmas Alenderi elulooraa-
matut tutvustav vestlusõhtu 
Neeme Raua ja Yoko Alen-
deriga kinosaalis, doku-
mentaal portreefilm „Teisel 
pool vett“, tasuta! Raamat 
kohapeal 40.-
13. september kell 10.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük, eelregistreerimisega
12. oktoober kell 19.00 
Kuressaare Teatri eten-
dus „ ISSID“, piletid  14.-/ 
17.- (grupipilet alates 10 in 
a´12.-)
13. oktoober  kell 11.00 
Kuressare Teatri etendus 
„KES ON PUNAMÜTSI-
KE?“, pilet 9.-
21. oktoober  kell 19.00 
Komöödiateatri etendus 
„NUTA VÕI NAERA“, osa-
des Brigitte Susanne Hunt 
ja Henrik Normann, piletid 
17.-/19.-

Rahvamaja Ly-galeriis 
näitus 
Fotopäevad 2020-2021 
Märjamaa vallas „AEG“

Info ja registreerimine 
tel 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@
marjamaa.ee

Märjamaa muusika- ja 
kunstikooli aktus 1. sep-
tembril kell 16.00 Pihlaka 
tänava koolimaja juures 
(vihma korral Märjamaa 
rahvamajas ja lähtuvalt 

piirangutest ainult uutele 
õpilastele)

Uutel õpilastel ja 
2022. a lõpetajatel 

(31. lend) koguneda 
kell 15.45 kooli trepi ees.

E–R  9–18 
L–P 9–15

Müügil hea valik 
kanarbikke, krüsanteeme, 

püsikuid ja taimi, 
puid ja põõsaid,

maasika-, vaarika- ja marja-
põõsaste istikuid,

muidugi väetiseid ja muud 
aiakaupa.

 
PARIM AEG 

ISTUTAMISEKS!

Infot saate ka Taimeaeda 
otse helistades:
 tel nr  5855 4917  

ja FB-s Märjamaa Taimeaed

Wellspa OÜ pakub tööd!

OTSIME OMA KOLLEKTIIVI
KORISTAJAT

Töö kirjeldus:
Tootmisruumide 

koristamine põrandapesu-
masinaga

Duširuumide koristus
Täistööaeg 8:15-16:45 

(kokkuleppel) 
brutotasuga 6 € tunnis.

Töökoha asukoht: Varbola
Tasuta transport 

Märjamaa – Varbola

Lisainfo 
telefonil 56 227 320

või saada oma CV 
info@wellspa.ee

Ostame 
metsakinnistuid 

(ka koos põllumaaga) 
ja kasvavat metsa 

(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee
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Ostan kehvas seisukorras/kapi-
taalremonti vajava korteri Märja-
maal alevis. Kontakt: 5628 2770

Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, münte, 
ordeneid, märke, postkaarte, fo-
tosid, raamatuid, vaase jne. Raha 
kohe kätte. Tel: 5353 8982

Raamatud, heliplaadid, kassetid, 
klaasesemed, vana raha, fotod 
jm kila-kola. Tel 505 4450

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618  8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee.

Soovin osta Märjamaa ümbruses 
elamumaad suurusega alates 
3000 m2. Kinnistul võivad olla 
renoveerimist vajavad hooned, 
aga võib ka ilma hooneteta. 
Ühendust saab telefonil  
5620 9825 Tiia Koppel

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Killustiku ja liiva müük. 
Veovõimalus. Tel 5452 2449

Müüa mootorratas Honda DN-
01.Hind 5000 eurot koos käibe-
maksuga. Tel 505 3120

Kasutatud mööbli, nõude ja 
kodutarvete suur laomüük pü-
hapäeval, 5.09 kell 12-15 Mär-
jamaa vallas Ringutal, Ringuta 
teel. Tel 51 911 119

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556,
korstnahooldus.ee.

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Sõidan punktist A punkti B. 
Tel 5619 4803 Sven

Muruniitmine Märjamaal ja selle 
lähiümbruses. Tel 514 7664

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitus-
se puutub, küll koos lahenduse 
leiame. Marko, tel 5399 2362

Kaks pika kogemusega ehitus-
meest pakuvad ehitus- ja remon-
di teenust. Tel 5563 9981

Teen kodus õmblustöid: lukkude 
vahetus, parandamine-paikami-
ne, pikemaks-lühemaks tege-
mine, väiksemad eritellimused 
(koeravestid, kotid, pajalapid, 
kardinad). Asun Pärnu mnt 13. 
Tel 5342 0407

PAKUN TÖÖD

Üldehitustööline saab tööd, kui 
oskad katuse ja puussepatööd, 
natuke el.tööd.Tel 5554 3933

ÜÜRILE ANDA

27 m2 äripinda aadressil Märja-
maa alev, Pärnu mnt 13.
Tel 505 3120

Üürile anda 1-toaline korter 
Märjamaal. Tel 5645 0325

KADUNUD
Minu Dethleffs haagis on 
varastatud 16.-17.08 Vaimõisa 
farmi teelt elukoha hoovist. Ees 
seisnud auto klaas on purustatud 
ja auto eest ära lükatud.Vaguni 
veopesa oli lukustatud. Ehk oled 
sellist haagist kuskil näinud? 
Politseid on juhtunust teavitatud. 
Olen väga tänulik, kui saaksin 
oma vara koos asjadega tagasi. 
Helena, tel 5376 6508

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Linde tööstus- ja majapida-
misgaasid, mullivee gaas

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

93 Silvi Plamus
86 Linda Looring
85 Liivi Kallaste
85 Nelgi Sillamo
85 Eldur Vessart
84 Lembit Kask
83 Aleksei Šestak
83 Rein Elfenbein
82 Elmur Pärtel
81 Anni Nuuter
80 Eha Bornschein
80 Ülo Aljas
76 Loide Enni
76 Rein Kressa
75 Urve Valter
75 Aili Altmets
65 Aili Kudinov
65 Õnne Vaher

Lossipargi Eakatekodu
Koluveres pakub tööd 

HOOLDAJALE
Kohene tööle asumise 

võimalus. 

Täpsem info telefonil 
5305 4639 või 

evelin@maarjamaakodud.ee

Pakume Märjamaal tööd 
koolibussi juhile.

Vajalikud nõuded:
D-kategooria olemasolu.

kutsetunnistus või valmis-
olek selle hankimiseks.

OÜ NetsEst
507 2805


